
                                                          平成２６年５月吉日 

会 員 各 位  

                                                          学校法人跡見学園 

後援会会長  江口 壮 

                             

     跡見学園後援会 

「定期総会及び懇親会開催のご案内」 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃は会の運営になにかとご指導ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

当会は、更なる充実した学園となるために、全力をあげてその後援に取り組んでいく所存で

ございます。 

つきましては、恒例の意思決定の場であります定期総会を下記により開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ戴きご出席の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

  記 

１．総会について 

（1）日 時 平成２６年６月２８日（土）午前１０時より 

（2）場 所 学校法人 跡見学園 跡見李子記念講堂（跡見講堂） 

 

 
 
★東京メトロ丸ノ内線 

「茗荷谷」駅下車 徒歩２分 

 

東京都文京区大塚１－５－９ 

 

問合先：法人事務局 庶務課 

（０３）３９４１－８１６１ 

 

 

 

 

 

 

   （3）議 題   ① 平成２５年度事業及び収支決算報告に関する件 

          ② 平成２６年度事業及び収支予算案に関する件  

    ③ その他 

 

２.懇親会について（会費無料）  

（1）日 時  １１時３０分より（総会終了後） 

（2）場 所  茗渓会館２Ｆホール 

以 上  


